
                                                                                              
COMUNE DI SCICLI 

Provincia di Ragusa 
COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
 

Allegato alla proposta di delibera di G.C. n° 3 del  18/07/2012 
OGGETTO: Istituzione attività di ausilio al control lo del territorio del Comune di Scicli         
                        nel periodo estivo e durante le principali manifestazioni pubbliche.  

DETERMINA N. 24  DEL 18/07/2012 

IL COMANDANTE DI P.M. 
VISTA la proposta di deliberazione in oggetto; 
VISTI i motivi in essa esposte che qui ad ogni effetto si richiamano; 
RAVVISATA la necessità di provvedere al finanziamento della spesa conseguente al provvedimento 
proposto; 

D E T E R M I N A 

DI IMPEGNARE  la spesa complessiva di € 4.000,00 al l'intervento 1.03.01.03/10 Cap. 
380 del redigendo Bilancio 2012 

                IL COMANDANTE DI P.M. 
                                             (Dott. ssa Maria Sgarlata) 

                                            
                                 _____________________________________  

__________________________________________________________________ 
        
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario ATTESTA la regolarità contabile e la relativa copertura 
finanziaria delle spese impegnata con la superiore determinazione 
 
Scicli, lì __________                      IL CAPO SETTORE  FINANZE 
    
    

 _____________________________________ 

  

 PARERE ART. 1, COMMA 1, LETT. i) L.R. N. 48/91 E ART. 53 L. 142/1990 
PARERE REGOLARITA’ TECNICA 

Per quanto concerne la regolarità tecnica si esprime PARERE FAVOREVOLE 
 
Scicli, lì 18/07/ 2012            
                IL COMANDANTE DI P.M. 
                                              (Dott. ssa Maria Sgarlata)     

           
________________________ 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Per quanto concerne la regolarità contabile si esprime PARERE FAVOREVOLE e si attesta la registrazione 
degli impegni negli interventi sottoindicati: 
Impegno n. ______/10 Intervento 1.03.01.03/10 Cap. 380 del redigendo Bilancio 2012. 
 
Scicli, lì ___________  
             IL CAPO SETTORE  FINANZE 

                
______________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                


